
 

2024 年 7 月吉日 

関係者 御中 

公益財団法人日本水泳連盟 広報委員会 

委員長 田坂友暁 

 

日本水泳連盟ホームページにおける 

サーバメンテナンスのためのサイト休止のお知らせ 

 

平素より本連盟の活動に対しご支援、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、公益財団法人日本水泳連盟のホームページにおきまして、システムの安定性向上、セキュリテ

ィ向上およびサービス品質の改善のため、以下の日程でサイトメンテナンスを実施いたします。メンテ

ナンス中は本連盟ホームページのすべてをご利用いただけませんのでご注意ください。 

ご利用の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

1）目的 

公益財団法人日本水泳連盟公式ホームページにおけるシステムの安定性向上、セキュリティ向上、サー

ビス品質改善のため。 

 

2）メンテナンス実施日時 

2024 年 7 月 8 日（月） 0:00 〜 7 月 9 日（火） 24:00（予定） 

※メンテナンスの進捗状況により終了時間が前後する可能性がございます。 

 

3）その他 

あくまでシステム内部のメンテナンスのため、サイト休止後に本連盟ホームページの内容や表示等が変

わることはありません。 

 

今後とも本連盟をよろしくお願い申し上げます。 

 

  以上 

 


